
Uchwała Nr 403/LIX/2023 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Skarżyskiego na rok 2024

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 oraz z 2023r. poz. 572) oraz § 26 ust. 2, 3 i 4 
Statutu Powiatu Skarżyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3375 i 4670)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ I-

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na 
rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Skarżyskiego



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym, zgodnie z którym komisje przedkładają radzie powiatu swoje plany 

pracy oraz § 26 ust. 2, 3 i 4 Statutu Powiatu Skarżyskiego, na podstawie którego 

komisja rewizyjna działa według rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę 

powiatu. Plan kontroli obejmuje podmiot, termin oraz zakres kontroli.

Komisja przyjęła plan pracy na 2024 rok i przedłożyła radzie powiatu celem 

zatwierdzenia.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



PLAN KONTROLI
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na 2024 rok

Lp. Podmiot kontrolowany Zakres kontroli Termin
kontroli

1. Szpital Powiatowy 
im. M. Skłdowskiej-Curie 
w Skarżysku-Kamiennej

Analiza kształtowania się wynagrodzeń w 
grupach zawodowych pracowników
Szpitala w latach 2019-2023 w stosunku 
do rocznych strat i wzrostu zadłużenia.

I kwartał

2. I Liceum Ogólnokształcące 1. Stan organizacyjny placówki.
2. Analiza naboru na przestrzeni 

ostatnich 3 lat.
3. Kierunki kształcenia w placówce.
4. Zdawalność egzaminów maturalnych.
5. Gospodarka finansowa i majątkowa.

I kwartał

3. Zarząd Powiatu
Skarżyskiego

1. Kontrola gospodarki finansowej 
powiatu.

2. Kontrola gospodarki mieniem powiatu.
II kwartał

4. Powiatowe Centrum
Rozwoju Edukacji

1. Stan organizacyjny placówki.
2. Gospodarka finansowa i majątkowa. III kwartał

5. Zespół Placówek Opieki, 
Wychowania i Interwencji 
Kryzysowej Przystań

1. Stan organizacyjny placówki.
2. Gospodarka finansowa i majątkowa.
3. Standard opieki i wychowania w 

placówce.

IV kwartał


